
COMUNE DI CALATABIANO

Città Metropolitana di Catania
Servizi sport e politiche giovanili

DET. INT. n. 59 del 14/12/2016

REG.GEN. N ^^^del
OGGETTO: liquidazione contributo ali'Ass.ne sportiva "G.S.C." Calatabiano Calcio, per attività di collaborazione in
materia di manutenzione e pulizia del terreno di gioco e degli spogliatoi, diserbamento e cura del verde nonché
fornitura materiale per il corretto svolgimento delle attività sportive presso il Campo Sportivo Comunale "6.
Calanna"^

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATE:

•  la delibera di G.M. n. 80 del 21/09/2016, avente ad oggetto " Progetto di collaborazione con

l'Associazione Sportiva "G.S.C." Calatabiano Calcio in materia di manutenzione e pulizia del terreno di gioco e
degli spogliatoi, diserbamento e cura del verde nonché fornitura materiale per il corretto svolgimento delle
attività sportive presso il Campo Sportivo Comunale "G. Calanna". Atto di indirizzo ;

•  la determina n. 652 del 30/09/2016 avente ad oggetto "determinazione a contrarre con l'Associazione
Sportiva "G.S.C." Calatabiano Calcio in materia di manutenzione e pulizia del terreno di gioco e degli spogliatoi,
diserbamento e cura del verde, attuazione attività ricreative e fornitura materiale per il corretto svolgimento
delle attività sportive presso il Campo Sportivo Comunale "G. Calanna" ;

VISTA la nota, prot. 16118 del 14/12/2016, a firma del Responsabile dell'Area Tecnica avente ad oggetto
"resoconto lavori di manutenzione eseguiti presso il Campo Sportivo Comunale "6. Calanna" dall'Ass.ne sportiva

"6.S.C.";

RILEVATO che la "G.S.C. Calatabiano Calcio" non persegue scopo di lucro e che le relative istanze risultano
conformi alle disposizioni del vigente Regolamento Comunale, approvato con deliberazione consiliare n. 48/97,
esecutiva ai sensi di legge;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare l'importo di € S.000,00 quale contributo per l'attività svolta;

VISTO il vigente regolamento comunale dì contabilità;

VISTI:

il Regolamento comunale sulla concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi, ausili finanziari e

vantaggi economici in favore di terzi;

la determinazione sindacale n. 20 del 31/12/201S, con la quale sono state conferite a questo

Responsabile le funzioni di Responsabile dell'Area Amministrativa,

DETERMINA

LIQUIDARE e PAGARE all'Associazione sportiva "G.S.C. Calatabiano Calcio", con sede in Calatabiano, Via Roma

17, l'importo di € S.000,00, quale contributo per il progetto di collaborazione in materia di manutenzione e

pulizia del terreno di gioco e degli spogliatoi, diserbamento e cura del verde nonché fornitura materiale per il
corretto svolgimento delle attività sportive presso il Campo Sportivo Comunale "G. Calanna" , di cui alla

determina n. 6S2 del 30/09/2016.

DARE ATTO CHE:

•  la spesa di € S.000,00 trova imputazione al Cod. 10630S01 (Miss 06 Prog. 01 Tit. 1) imp.

n.l0S6/2016 del bilancio 2016;

•  in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono situazioni di conflitto

di interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capaci di incidere

negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di servizio/Responsabile di

procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di



servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti),
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

•  il responsabile del procedimento ai sensi dell'art. 31 del D.lgs n. 50/2016 è la Sig.ra Maria Vasta;
EMETTERE mandato di pagamento per l'importo complessivo di € 5.000,00 tramite bonifico presso Banca
Popolare dell'Emilia Romagna Ag di Calatabiano cod.lBAN:IT55G05387839000000009B1723;
TRASMETTERE copia della presente, all'Area Ecomico-finanziaria, nonché all'Ufficio Segreteria per
pubblicato per 15giorni all'albo pretorio online.

il Respon e Ael Servizio

'asta)
■

t Rétebnsabilé dell'Area Amministrativa
bmm. lhy>^p.Carm^Paone)

l

essere


